[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	01.04.2022

	№
	108

с. Тюменцево

(О внесении изменения в постановление

Администрации района № 231 от 11.07.2019 г.

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Тюменцевского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»(
    С целью актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Тюменцевского района и урегулированию конфликта интересов , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в  приложение №2 постановления Администрации района № 231 от 11.07.2019 г.  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Тюменцевского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов» (прилагается).
2.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Печагину Ю.В.

Глава района                                                                                             И.И. Дитц
Приложение 2
                                                                                      к постановлению Администрации
                                                                                                        Тюменцевского района

от «____»__________2022 № ___
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Тюменцевского района и урегулированию конфликта интересов

	Дитц Иван Иванович
	Глава района, председатель комиссии

	Зибен Олеся Сергеевна
	заместитель главы Администрации, заместитель председателя комиссии

	Печагина Юлия Валерьевна
	управляющий делами Администрации района, секретарь комиссии

	Попов Александр Юрьевич
	начальник юридического отдела Администрации района

	Белгородцев Юрий Михайлович
	депутат районного Собрания депутатов

	Динер Людмила Аркадьевна
	депутат районного Собрания депутатов

Управляющий делами                                                                   Ю.В.Печагина